NRQSOLAR

Nombre: GABRIEL RUBIO Teléfono:
Potencia: 16 kW Fecha: 18 de Julio de 2025

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 796000000000

TU PRODUCCION CON RIS PANELES 1,900 kWh $11,179
U M 98 npess

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

Tu ahorro
econdmico
anual

¥ Con paneles
solares pagaras
al ano

$244,397.00 MXN $134,151.00 MXN $110,246.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

640 W 25 70m

RETORNO DE INVERSION: 2.5 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

GAMPING CALDERAS ETAPA4uiio de 2025 2 de Agosto de 2025

FolioNo  # 20250185 L

GABRIEL RUBIO
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

25 JASolar Double Glass Bifacial 640W
2 Growatt Inverter 8 kW

25 ESTRUCTURA 21-40

25 MANO DE OBRA 20-100

25 MATERIAL ELECTRICO o1

25 PROTECCION DC 10-30

1 UNIDAD VERIFICADORA

1 TRAMITE Y GESTION CFE

Subtotal $272,500.00
Descuento $13,625.00
IVA $ 20,710.00

TOTAL (MXN) $279,585.00
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $244,397.00  $134,151.00 $0.00 $110,246.00 $110,246.00 $-169,339.00
2 $251,728.91  $138,175.53 $0.00 $ 113,553.38 $ 113,553.38 $-55,785.62
3 $259,280.78  $142,320.80 $0.00 $116,959.98 $116,959.98 $ 61,174.36
4 $267,059.20  $146,590.42 $0.00 $120,468.78 $120,468.78 $181,643.14
5 $275,070.98  $150,988.13 $0.00 $124,082.84 $ 124,082.84 $305,725.99
6 $ 283,323.11 $ 155,517.78 $0.00 $ 127,805.33 $ 127,805.33 $ 433,531.32
7 $291,822.80 $160,183.31 $0.00 $131,639.49 $131,639.49 $ 565,170.81
8 $300,577.48  $164,988.81 $0.00 $135,588.67 $135,588.67 $700,759.48
9 $309,594.81  $169,938.47 $0.00 $139,656.33 $139,656.33 $ 840,415.81
10 $318,882.65 $175,036.63 $ 0.00 $143,846.02 $143,846.02 $984,261.84
1 $328,449.13  $180,287.73 $0.00 $148,161.41 $148,161.41 $1,132,423.24
12 $338,302.61 $185,696.36 $0.00 $152,606.25 $152,606.25 $1,285,029.49
13 $348,451.68 $191,267.25 $ 0.00 $157,184.43 $157,184.43 $1,442,213.93
14 $358,905.23  $197,005.27 $0.00 $161,899.97 $161,899.97 $1,604,113.89
15 $369,672.39  $202,915.42 $0.00 $166,756.97 $166,756.97 $1,770,870.86
16 $380,762.56 $209,002.89 $0.00 $171,759.68 $171,759.68 $1,942,630.54
17 $392,185.44  $215,272.97 $0.00 $176,912.47 $176,912.47 $ 2,119,543.00
18 $ 403,951.00 $221,731.16 $0.00 $182,219.84 $182,219.84 $2,301,762.84
19 $ 416,069.53  $228,383.10 $0.00 $187,686.44 $187,686.44 $2,489,449.28
20 $428,551.62  $235,234.59 $0.00 $193,317.03 $193,317.03 $2,682,766.31
21 $441,408.17  $242,291.63 $0.00 $199,116.54 $199,116.54 $2,881,882.85
22 $ 454,650.41  $249,560.38 $ 0.00 $205,090.04 $205,090.04 $ 3,086,972.88
23 $468,289.92  $257,047.19 $0.00 $ 211,242.74 $ 211,242.74 $ 3,298,215.62
24 $482,338.62  $264,758.60 $0.00 $217,580.02 $ 217,580.02 $ 3,515,795.64
25 $496,808.78  $272,701.36 $0.00 $224,107.42 $224,107.42 $3,739,903.05
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo



- ] NARQSOLAR
Generacion de energia
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Abril Mayo Junio Julio Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo
Generacion de energia 2,035.6 1,611.0 1,913.4 1,862.8 1,802.7 1,729.7 1,886.7 1,829.4 1,748.2 1,978.3 2,032.8 2,188.4

Consumo actual 5,000.0 5,000.0 4,800.0 5,000.0 4,800.0 4,900.0 4,800.0 5,000.0 4,900.0 4,800.0 5,000.0 4,900.0
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